
                            
 

  БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТ 

 

Восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15  квітня 2025 року № 30/26 

  с.Боратин  

 

Про затвердження внесення змін  

до детального плану території 

 

Розглянувши зміни до детального плану території земельної ділянки площею 0,200 га 

кадастровий номер 0722881600:01:001:0138 для іншого історико-культурного призначення   

в с. Гірка Полонка Луцького району Волинської області, керуючись ст. ст. 16, 19, 21 24 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», п. 34 ч.1  ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги відсутність пропозицій 

громадськості до детального плану території при проходженні процедури врахування 

громадських інтересів та пропозицію  постійної  комісії  з  питань земельних відносин, 

природокористування, сільського господарства та екології,  сільська рада   

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити  зміни до детального плану території земельної ділянки площею 0,2 га, 

кадастровий номер 0722881600:01:001:0138 для іншого історико-культурного призначення  в 

селі Гірка Полонка Луцького району Волинської області, затвердженого рішенням 

Гіркополонківської сільської ради від 29 вересня 2016 року № 11/6 в частині уточнення 

вуличної мережі, в зв’язку з існуючою природно-ландшафтною ситуацією та конфігурації 

земельної ділянки із збереженням площі, 0,200 га відповідно до договору оренди землі від 

28.12.2023, укладеного з Боратинською  сільською радою, зареєстрованого в Державному 

реєстрі речових прав, номер запису 53190180, що перебуває в оренді ГРОМАДСЬКОЇ 

ОРГАНІЗАЦІЇ «КОЗАЦЬКО-ІСТОРИЧНИЙ КУРІНЬ ЧОРНА РАДА»  

2. Надати дозвіл ГРОМАДСЬКІЙ ОРГАНІЗАЦІЇ «КОЗАЦЬКО-ІСТОРИЧНИЙ 

КУРІНЬ ЧОРНА РАДА» на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення  

( відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,200 га для  іншого 

історико-культурного призначення ( 08.03). 

3.  Контроль за виконанням цього рішення  покласти на постійну  комісію  з  питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології.  

 

 

 

Сільський  голова                                                                         Сергій ЯРУЧИК 

Микола Томчук 

 

 

 

 


	15  квітня 2025 року № 30/26

